[image: image1.png]i

=13

|
|

   Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении    изменений   в   постановление
      администрации Щекинского   района   от  08.11.2013
№ 11-1649  «Об утверждении   административного  регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля   территории муниципального образования Щекинский район»
 на
В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от  31.07.1998  № 145-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 42 Устава муниципального образования  Щёкинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление главы администрации Щекинского района от 08.11.2013 № 11-1649 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля  территории муниципального образования Щекинский район»  следующие изменения: на
а) текст названия  постановления «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля ». территории муниципального образования Щекинский район» после слов « финансового контроля» дополнить  текстом  « в сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления последующего контроля  на
2. Внести в  Приложения  к постановлению администрации Щекинского района от 08.11.2013 № 11-1649  следующие изменения:

а)   название   и  текст   Административного   регламента  исполнения муниципальной функции  «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля  территории муниципального образования Щекинский район» после слов  «финансового контроля»  дополнить текстом  «в сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления последующего контроля»; на
        б) раздел I пункт 4 дополнить подпунктом 4 «а»  следующего содержания:
«Должностными лицами Комитета по административно-техническому  надзору, осуществляющими последующий контроль являются:

 - заместитель председателя Комитета, в функции которого входит осуществление контрольного мероприятия,

- муниципальные служащие Комитета старшей, ведущей и главной групп должностей, уполномоченные в соответствии с должностной инструкцией на осуществление последующего контроля»;
в)  раздел II  пункт 8  подпункт 1 « информация о графике работы комитета по административно-техническому надзору администрации муниципального образования Щекинский район»  изложить в новой редакции :

  « Понедельник 9.00 – 18.00

     Вторник         9.00 – 18.00

     Среда             9.00 – 18.00

     Четверг          9.00 – 18.00

     Пятница и предпраздничные дни  9.00 – 17.00

     Обеденный перерыв 13.00 – 13.48»;
г)  раздел  III пункт 12 дополнить подпунктом 12.1.1 следующего содержания:

« Периодичность ревизий и проверок объектов не реже 1 раза в 3 года».
3. Постановление опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район                                                          О.А. Федосов

                                                                                            Согласовано:

                                                                                                 А.Ю. Панфилов
                                                                                                                       Е.И. Чуканова
                                                                                                      Л.С. Баранова
                                                                                                      А.О. Шахова

                                                                                                      Т.Н. Еремеева
исп. Стекунова Г.В.
тел. (48751) 5-50-31
О внесении    изменений   в   постановление  администрации Щекинского   района   от  08.11.2013г.  № 11-1649  «Об утверждении   административного  регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля   территории муниципального образования Щекинский район»
 на
от____________           №  _______________

2-021